
Sponsorstævne 
Horsens Svømmeklub afholder en gang årligt sponsorstævne, næste gang fredag d. 9/5-2025. 

Sponsorstævnet går kort fortalt ud på at alle konkurrencesvømmerne inddeles i 4 hold. Således svømmer de 

yngste sammen med de ældste. Hvert hold skal svømme så langt de kan på en time.  

Konceptet betyder at alle svømmere bidrager til sponsoratet, da sponsorerne støtter holdet. Horsens 

Svømmeklub samler også sponsorer, som støtter gennemsnitssvømmeren med X Kr. pr. meter. 

Som sponsor for en svømmer kan man sponsere et fast beløb eller et beløb pr. kilometer som den 

pågældende svømmers hold tilbagelægger samlet på en time. 

Det giver en kæmpe motivation for svømmeren at vide at der er virksomheder og private der sponserer dem 

for at svømme. 

For sponsoren er der også en kæmpe værdi i dette arrangement: 

• Sponsoren motiverer et ungt menneske til at præstere  

• Hjælper klubben økonomisk med at skabe de bedste rammer for de unge mennesker  

• Bliver nævnt flere gange under sponsorstævnet 

• Bliver nævnt med billede på hjemmesiden 

• Mulighed for at kombinerer sponsoratet med sponsor til klubbens øvrige arrangementer: 

o Rema1000 Cup m. omkring 300 deltagere fra hele landet. 

o Sommerstævne m. omkring 100 deltagere fra hele landet. 

o Mærkesvømning m. op mod 50 deltagere fra Horsens Svømmeklub. 

o Familiedag m. omkring 250 deltagere fra Horsens Svømmeklub. 

o Breddeopvisning m. op mod 50 deltagere fra Horsens Svømmeklub. 

o Juletræsfest m. op mod 100 deltagere fra Horsens Svømmeklub. 

Alle konkurrencesvømmere i Horsens Svømmeklub skal deltage i arrangementet og tage del i indsamlingen 

af sponsorkontrakter. 

Sponsorkontrakterne skal sendes til Jeppe på jbh@swimhorsens.dk senest d. 7/5-2025, så vi har mulighed for 

at skabe et overblik og sikre eksponering af alle sponsorer. Er der aftaler som trækker ud, så kontakt mig for 

en god løsning i fællesskab. 

Tidsplan: 
Sponsorsvømningen forlænges efterfølgende af forskellige aktiviteter for alle medlemmer i Horsens Svømmeklub. 

16:00-16:30: Svømmerne møder ind omklædt på kanten. 

16:30-17:30: Sponsorsvømning for konkurrencesvømmere 

17:30-21:00: Fælles aktiviteter i vand og afsluttende fællesspisning for alle deltagere. Her vil det bl.a. være muligt at 

købe billetter til lotteri og banko. 

Deltagelse: 
Alle konkurrencesvømmere i Horsens Svømmeklub skal deltage i arrangementet. Konkurrencesvømmerne skal alligevel 

tilmelde sig via eventet på hjemmesiden: https://swimhorsens.dk/cms/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=2783  
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